管指引第7号一一回购股份》等相关规定及公司回购股份方案，在回购期限内根据

市场情况择机做出回购决策并予以实施，并根据回购股份事项进展情况及时履行信

息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

西安瑞联新材料股份有限公司

董事会

2023年10月9日

证券代码：600908� � � � � � � � �证券简称：无锡银行 公告编号：2023-045

转债代码：110043� � � � � � � � �转债简称：无锡转债

无锡农村商业银行股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

转股情况：截至2023年9月30日，累计共有78,982,000元“无锡转债” 已转换成公

司股票，累计转股数为13,621,779股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.74%。

未转股可转债情况：截至2023年9月30日，尚未转股的可转债金额为2,921,018,

000元，占可转债发行总额的97.37%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]2381号文核准，无锡农村商业银行股

份有限公司（以下简称“本行” ）于2018年1月30日公开发行了3,000万张可转换公司

债券， 每张面值100元， 发行总额300,000万元。 经上海证券交易所自律监管决定书

[2018]32号文同意， 本行30亿元可转换公司债券于2018年3月14日起在上海证券交易

所挂牌交易，债券简称“无锡转债” ，债券代码“110043” 。

根据本行 《公开发行A股可转换公司债券募集说明书》（以下简称 《募集说明

书》）的约定，“无锡转债” 自2018年8月6日起可转换为本行股份，目前转股价为5.43

元/股。

二、可转债本次转股情况

“无锡转债”转股期为：2018年8月6日至2024年1月30日。

自2018年8月6日起至2023年9月30日期间，累计共有78,982,000元“无锡转债”

已转换成公司股票，累计转股数为13,621,779股，占可转债转股前公司已发行股份总

额的0.74%。

2023年7月1日至2023年9月30日期间，累计共有311,000元“无锡转债” 转换成本

行股票，因转股形成的股份数量为57,273股，占可转债转股前本行已发行股份总额的

0.0031%。

截至2023年9月30日，尚未转股的可转债金额为2,921,018,000元，占可转债发行

总额的97.37%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前（2023年6月30

日）

本期可转债转股 本期限售股解禁 变动后（2023年9月30日）

有限售条件流通股 378,503,990 0 -94,066,569 284,437,421

无限售条件流通股 1,772,610,929 57,273 94,066,569 1,866,734,771

总股本 2,151,114,919 57,273 0 2,151,172,192

四、其他

联系部门：董事会办公室

联系电话：0510-82830815

传真：0510-82830815

地址：江苏省无锡市金融二街9号

邮编：214125

无锡农村商业银行股份有限公司

董事会

2023年10月9日

证券代码：002294� � � � � � �证券简称：信立泰 编号：2023-046

深圳信立泰药业股份有限公司

关于SAL0120片获得临床试验批准通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，深圳信立泰药业股份有限公司（下称“公司” ）收到国家药品监督管理局

核准签发的 《临床试验批准通知书》， 同意公司自主研发的创新小分子药物

SAL0120片（项目代码：SAL0120）开展治疗IgA肾病的临床试验申请。

SAL0120是公司自主研发的小分子ETA受体拮抗剂，拟开发适应症包括IgA肾

病，及轻、中度原发性高血压。 目前正在开展I期临床试验。

内皮素（endothelin，ET）是由21个氨基酸肽组成的家族，目前发现有ET-1、

ET-2、ET-3等。ET-1是至今发现的最强效的缩血管物质，因此ET-1及其受体ETA

作为病原因素和诱发因子在心血管疾病中被广泛研究。ETA受体主要分布于平滑肌

细胞，介导血管平滑肌细胞增殖、纤维化、炎症反应与血管收缩等效应，与心血管病